

Algemene informatie

Aanbesteding: 44381| Herinrichting Statenlaan 1 te 's-Hertogenbosch bouwdeel B, verdieping 1,3,4,5 en 6
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 44381

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Afwijking leidraad - TenderNed referenties

Vraag:

In TenderNed staat bij de gunningscriteria 4 plan van aanpak onderdelen, in de leidraad slechts 3. Graag verificatie.
Tevens is de nummering niet conform leidraad.

Antwoord:

Betreft een ommissie, is inmiddels aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

5 jul. 2025

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Afwijking leidraad - TenderNed referenties

Vraag:

In TenderNed staat bij de sectie 'eisen' drie referenties benoemd (eis 7,8,9) in de selectieleidraad worden slechts twee referenties gevraagd (eis 8 en 9). Graag verificatie.

Antwoord:

Betreft een omissie en is inmiddels aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

5 jul. 2025